Em Valor de avaliação e Lance mínimo para arrematação em 2º leilão, onde se lê: “Valor de 
avaliação: R$ 320.000,00 (Quarenta mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 
320.000,00 (Quarenta mil reais)”, leia-se: “Valor de avaliação: R$ 320.000,00 (Trezentos e vinte 
mil reais) e Lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 320.000,00 (Trezentos e vinte mil 
reais).

LOTE 124

Natureza e nº do processo: Execução de Titulo Extrajudicial nº 0006529-52.2014.403.6102

Vara: 6ª Vara Federal de Ribeirão Preto

Partes: CAIXA ECONOMICA FEDERAL X MZ GRAFICA LTDA – ME, DIEGO NOBORU 
ZITEI E FATIMA TERUMI MIZUTANI ZITEI

[...]

PEREIRA, MARCOS BATISTA SEMENSATO, JOAQUIM RAMOS DA SILVA, GUIOMAR 
CANDIDO MARTINS, OLIDIO JOSE DOS SANTOS JUNIOR, RODISNEI CARLOS 
RODRIGUES, FABIO SERPA MARQUES.

Em Lance mínimo para arrematação em 2º leilão, onde se lê: “Lance mínimo para arrematação 
em 2º leilão: R$ 191.000,00 (Cento e noventa e um mil reais)”, leia-se: “Lance mínimo para 
arrematação em 2º leilão: R$ 315.000,00 (Trezentos e quinze mil reais)”.

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

PAULA MANTOVANI AVELINO

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE EM EXERCÍCIO

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Paula Mantovani Avelino, Juíza Federal, em